
A 

N MUNICIPALIDAD DE LA PLATA l REG¡ RETOS 
U T l a DO 2021 

LA PLATA, O 5 NOV, 2071 ¡¡ FOLIO - ¡Nº 003294 
— ( 

VISTO el expediente 4061-1179336/2021, por el cual present 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Aldana Belén 

CASAGRANDE; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 26 de Octubre de 2021, la renuncia presentada por el 

señora Aldana Belén CASAGRANDE, DNI. 35.734.270, Legajo N* 717.742, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado en la Subsecretaría de Educación, dependiente 

de la Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 6) Personal Docente, Código 

6- 11-VIII- MAESTRO DE SECCION-.- | 

ORDINACIÓN 
ELAPLATA 

2046


